



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2018 № 766

О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 25 мая 2018 г. № 384

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 25 мая 2018 г. № 384 «О порядке предоставления, распределения и расходования субсидий за счет средств областного бюджета и средств, поступивших из федерального бюджета в областной бюджет, бюджетам муниципальных районов и городских округов Нижегородской области на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «от 15 апреля 2014 года» заменить словами «от 15 апреля 2014 г.».

1.2. В пункте 3 слова «Д.В. Сватковского» заменить словами «А.С. Югова».

1.3. В Положении о порядке предоставления, распределения и расходования субсидий за счет средств областного бюджета и средств, поступивших из федерального бюджета в областной бюджет, бюджетам муниципальных районов и городских округов Нижегородской области на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек, утвержденном постановлением:

1) в пункте 1.2 слова ««Развитие культуры Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области

от 30 апреля 2014 года» заменить словами ««Развитие культуры и туризма Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 30 апреля 2014 г.»;

2) в абзаце четвертом пункта 3.9 слова «от 11 декабря 2009 года» заменить словами «от 11 декабря 2009 г.»;

3) в пункте 4.3 слова «от 30 сентября 2014 года» заменить словами «от 30 сентября 2014 г.».

1.4. В Распределении субсидий за счет средств областного бюджета и средств, поступивших из федерального бюджета в областной бюджет, бюджетам муниципальных районов и городских округов Нижегородской области на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек в 2018 году, утвержденном постановлением:

1) в пункте 71 слово «Шандровоский» заменить словом «Шандровский»;

2) в пункте 79 слова «МБУК «Дом культуры г.Ворсма»» заменить словами «МБУ «Спортивно-культурный центр г.Ворсма»».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота
Правительства Нижегородской области

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 024C0178900511E880FD38D5477DD4623A
Кому выдан: Люлин Евгений Борисович
Действителен: с 25.07.2018 до 25.07.2019

Е.Б.Люлин